
登録選手 チームスタッフ

ユニフォーム

先発 控え 番号 Pos.
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13 ＦＷ

3 ＦＷ

18 ＭＦ

ＧＫ

37 ＤＦ

51 ＦＷ

27 ＤＦ

4 ＤＦ

20 ＭＦ

40 ＭＦ

50 ＭＦ

ＧＫ

33 ＭＦ

89 ＤＦ

ＭＦ

松田　源之介

千葉　　一進

2025年度リバーサイドユースリーグ　メンバー表
1部リーグ

谷地又　一誠

渡邉　駆宇

佐藤　瑛太

鈴木　陵世

青木　敬祐

0808220296

0809130247

09020500232

2

2

1

1

1

　　 

　　 

　　 

　　 

　　 

　　 

水色

黄

Pos.が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください

ショーツ

エンジ

灰
ＦＰ

ＧＫ

正

副

正

副

水色

ポジション

氏 名 選 手 登 録 番 号

荻原　　 洋

村上　大誠

小川　陽馬

寺澤　蒼太

学年

3

3

3

3

0706190050

0709040053

0711260220

0801090254

0802190221

0805100006

0807110346

宇田川　潤

山戸　孝太郎

根本　雄真

井上　椋介

宇田川　健

大宮　虎之介

本橋 　孝太郎

監督

コーチ

トレーナー

コーチ

コーチ

0902050190

0911120118

0806280074

0808220295

　　 

　　 

　　 

役 職 名 氏 名 登録

春山　美優士

根岸　航平

三田　拓希

0905270277

0906110221

0912260266

0905020139

黄

ストッキング

エンジ

灰

水色

黄

シャツ

エンジ

灰

日月2025年試 合 日 ：

対戦相手：

先発の選手は「先発」欄・控えの選手は「控え」欄
に「○」をつけてください

ベンチ入りをスタッフは、「登録」欄に「○」をつけ
てください

かえつ有明(Ｂ)

髙　　 太裕

川島　大佑

　　 

3

2

2

2

2

1

1

2

選手登録番号が異なる場合、二重線で訂正して、
修正をしてください
次のリーグ戦までに選手登録番号の訂正を事務
局に連絡してください

番号が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください


